Firmato digitalmente da TIZIANA MUSSATO

8

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO

Comuni di Nervesa della Battaglia e Giavera del Montelio
Via Bombardieri delf Re, 12 - 31040 Nervesa della Battaglia - Tel. 0422/885406 - Fax 0422/779186
Cod.Fisc. 83006070268 ~ Cod.Min. TVIC83700A -~ Cod.Univoco: UF1CAX
e-mail: TVIC83700A@istruzione.it o segreteria@icgiavera.it PEC: TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT sito: www.icgiavera.edu.it

e UNIONE EUROPEA
e ‘/ﬂﬂm@@ doll u%aaxwm m Fondo sociale europeo
LGS

P LG SRR
AED A e\

253 ne

Omissis......

Delibera n. 92 del 31.08.2020

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

RIUNITOSI in data 31.08.2020 in modalita telematica;
PRESENTIn.14 ;
VISTA la validita della riunione;

VISTO il punto n.7 dell’ordine del giorno “Adesione progetto PON/FSE - Supporti didattici — Avviso pubblico prot.
19146 del 06/07/20207;

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020.
Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze
e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;
DELIBERA

all’ unanimita I’approvazione alla partecipazione al Progetto FSE Avviso n. 19146 del 06/07/2020 per il supporto a
studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici.

I1 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Tiziana Mussato



